
Valdības rīkojumi un pavēles.
Saraksta sestais papildinājums biezi
apdzīvotām vietām, kuras neietilpst

pilsētu administratīvās robežās.
(„Valdības Vēstneša" 1925. g. 284, 1926. g.
230, 1927. g. 228, 1931. g. 262, 1932. g.

280 un 1933. g. 8. numurā.)

Rīgas apriņķī:
1. Skulte, Skultes pagastā.
2. Taurupe, Taurupes pagastā..
3. Vecāki, Mangaļu pagastā.

Valmieras apriņķī:
4. Umurga, Umurgas pagastā.

Ilūkstes apriņķī:
5. Dunava, Rubenes pagastā.
6. Rubene, Rubenes pagastā.

Kuldīgas apriņķī:
7. Pampāļi, Pampāļu pagastā.

Daugavpils apriņķī:
8. Spoģi, Višķu pagastā.
9. Zilāni, Krustpils pagastā.

Ludzas apriņķī:
10. Lauderi, Istras pagastā.
11. Nirza, Nirzas pagastā.
12. Briģi, Briģu pagastā.
13. ? Pudinova, Mērdzenes pagastā.

t
l4. Pušmucova, Mērdzenes pagastā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā. Me 92837.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Lauku pašvaldības nodaļas vadītājs

j. Ziemanis.

Maksa par ,,Valdība ? Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/ 2 gadu . . . .-12, — gadu. .... .18,—
3 mēn 6 — V2 gadu ' • .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības ig£m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^Sl^^^^^^ Kantoris un :
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JV? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<|ļg? Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
16. saraksts.

Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valde pēc likuma par būvniecības pārzinā-
šanu 2. p. 10. pkt., ir reģistrējusi no 1932. g.
!. jūlija līdz 1933. g. 30. jūnijam uz pār-
baudīto dokumentu pamata ar inženieru
un architektu būvtiesībām tālāk mi-
nētās personas.

Inženieri un architekti.

617. Brašmanis Alfrēds, būvinženieris —
Rīgā, Valdemāra ielā 75. dz. 1.

618. Baumanis Auguste, būvinženiere —
Rīgā, Valdemāra ielā 33, dz. 6a.

619. Brauns Gersons, architekts — Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, dz. 32.

620. Bērziņš Osvalds, architekts — Rīgā,
Parka ielā 4, dz. 20.

621. Cvi Miķelis, būvinženieris — Rīgā,
Kr. Barona ielā 2, dz. 9.

622. Caune Valdis, inženieris iņēchaniķis
— Rīgā, Lāčplēša ielā 71, dz. 5.

623. Caune Jānis, inženieris ķīmiķis —
Rīgā, Lāčplēša ielā 71, dz. 5.

624. Čuibe Arnolds Nikolajs, architekts —
Rīgā, Miera ielā 41, dz. 3.

625. Dambrans Valters, architekts —
Rīgā, I. Palisadu ielā 26, dz. 13.

626. Durbachs Akseiis Kārlis, būvinže-
nieris — Boļderājā, Lieiā ielā 5, dz. 1.

627. Ekmanis Roberts, inženieris teclmo-
logs — Rīgā, Baznīcas ielā 45, dz. 14.

628. F-reibergs Augusts Alberts, architekts
—Jelgavā, Slokas ielā 6.

629. Faicmanis Gustavs, būvinženieris —
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 55.

630. Graudums Atis, inženieris mēchaniķis
— Rīgā, m. Turaidas ielā 6, dz. 3.

631. Gruzins Hermanis, būvinženieris —
Rīgā, Timoteju ielā N° 1-a, dz. 8.

632. Gurevičs Ļevs, inž. technologs —
Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 6.

633. He'incs (Heintz) Arvids, inženieris
technologs — Rīgā, Ausekļa ielā
Nģ 2, dz. 1.

634. Janners Nikolajs, inž. ķīmiķis —
Rīgā, Lāčplēša ielā 59, dz. 39.

635. Kleinbergs, Arturs, inženieris mē-
chaniķis — Rīgā, Ģetrūdes ielā 24,
dz. !4.

636. Krečmers Bencels (Boriss), inžen.
elektrotechniķis — Rīgā, Brīvības
ielā 89, dz/19.

637. Krūmiņš Eduards architekts —
Rīgā, Brīvības ielā 186, dz. 5.

638. Kriķis Jūlijs, kultūrinženieris —
Rīgā, Raiņa bulv. 3, dz. 16.

639. Kundziņš 'Gerhards, kultūrinženie-
ris — Rīgā, Rumpmuižas ielā 10.

640. Krupkins Nochums, inž. techno-
logs — Rīgā, Ganību dambī 28, dz-. 15.

641. Krastiņš Jēkabs Rūdolfs, būvinže-
nieris — Rīgā, Altonavas ielā 13-b,
dz. 4.

642. Kēse Herberts, būvinženieris —
Rīgā, Blaumaņa ielā 13, dz. 9.

643. Kiršbergs Roberts, architekts —
Rīgā, Marijas ielā 4-a, dz. 8.

644. Kāners Hiršs, inž. technologs —
Rīgā, M. Ķēniņu ielā 11, dz. 1.

645. Krauze Oskars, architekts — Rīgā,
Laboratorijas ielā 19, dz. 24.

646. Lācis (dzim. Piģens) Veronika, inže-
niere ķīmiķe — Līvānos, pilsētas
komercskolā.

647. Lūsis Jūlijs, architekts — Rīgā,
Kariīnes ielā 8/10, dz. 24.

648. Lucs Maksis-Leo, architekts — Rīgā,
Marijas ieiā Ne 109, dz. 5. .

649. Leimanis Juris, architekts — Rīgā,
Marijas ielā 136, dz. 35.

650. Martenss Viktors, inženieris mē-
chaniķis — Rīgā, Klijānu ielā 5,
dz. 55.

651. Malta Eduards, būvinženieris —
Rīgā, Brīvības ielā 28, dz. 40.

652. Melderis Elza, architekte — Rīgā,
Elizabetes ieiā 77, dz. 7.

653. Plato Nikolajs, būvinženieris—Rīga
Zasulaukā, Kristapa ielā 2/4, dz. 2.

654. Pajensons Michaiis, inženieris tech-
nologs — Rīgā, Vīlandes ielā 3, dz. 20.

655. Pāvuis Augusts, inž. technologs —
Rīgā, L. Klijānu ieiā 3, dz. 1.

656. Pētersons Erichs, būvinženieris —
Rīgā, Slokas ielā 30, dz. 1-a.

657. Ramanis Arturs, architekts — Rīgā,
Marijas ielā 77, dz. 1.

658. Saienieks Kārlis, inž. ķīmiķis —
Neretas pag. Muideniekos, Jēkabpils
apriņķī.

659. Šate' Hugo, inženieris technologs —
Rīgā, Lejas ieiā 5, dz. 28.

660. Šmēis Augusts, inžen. ķīmiķis —
Rīgā, Marijas ielā 67, dz. 5.

661. Taube Gustavs Haralds, inženieris
technologs — Rīeā, Balasta dambī
21 22, dz. 1.

662. Viipiševskis Michaiis, inžen. tech-
nologs —. Pildas pagasta, Noviku
Saulēs.

663. Vitands Verners, architekts — Rīgā,
Aku ieiā 6, dz. 9.

664. Vazdiks, Jānis, inž. technologs —
Slokā, Dubultu ielā 19.

665. Vazbuckis Saveiijs, inženieris tech-
nologs — Rīgā, Plkv. Brieža ielā 7,
dz. 5.

666. Valdmanis Emars, inž. ķīmiķis —
Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 34, dz. 3.

667. Videnieks Oskars, inženieris elektro-
techniķis — Rīgā, Liepājas ielā 25,
dz. 7. .

668. Ziemelis (Zemmel) Georgijs, inže-
nieris ķīmiķis — Rīgā, Vidus ieiā 11,
dz. 18.'

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Darbvedis J. Ceriks.

Paziņojums.
Finanču ministrijas valūtas komisija

paziņo, ka personām, kas vēlas saņemt
valūtas iegūšanas vai izvešanas atļauju
braucieniem uz ārzemēm veseļošanās
nolūkā, iepriekš jāgriežas pie Tautas lab-
klājības ministrijas valsts darbinieku vese-
lības pārbaudes komisijas dēļ atsauksmes,
vai veseļošanās ārzemēs viņiem nepiecie-
šama. Valūtas komisijai iesniedzamiem
valūtas pieprasījumiem pievienojama arī
šī atsauksme, jo bez tādas iesniegumus
neizlems.

Rīgā, 1933. g. 22. jūlijā.
Finanču ministrijas valūtas komisijas

priekšsēdētājs St. Kanibāla.
Sekretārs K. Kacens.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-

cības par sekošu preču nozīmju reģistrē-
šanu.

Ne 7449. Čaulīšu fabrikai ,,Fortūna ",
Rīgā — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
,,Fortūna '' — tabakas precēm, čaulītēm.

N° 7450. Drogu - ķīmikāliju iieitirgo-
tavai Pēteris Putniņš, Rīgā — vārds
,,Femina" — kosmētiskiem un ārstniecības
līdzekļiem, balināmiem līdzekļiem, lī-
mēm un krāsām.

N° 7451. Drogii-ķīmikāiiju lieltirgotava
Pēteris Putniņš, Rīgā — vārds ,,Cutii'' —
ādas apstrādāšanas preparātiem, ārstnie-
cības līdzekļiem, augu un kustoņu iznici-
nāšanas līdzekļiem.

N° 7452. Sviedru iapu izgatavošanas
darbnīcai E. H. Reimanes Rīgā — zīmē-
jums (kronis) — sviedru iapām.

N° 7453. M. Kalniņam, Rīgā — eti-
ķete ar uzrakstu ,,Svea" — krāsām. iai-
kām, līmēm, ķimikālijām.

N° 7454. M. Kalniņam, Rīgā — eti-
ķete ar uzrakstu ,,Švea" — krāsām,
lakām, līmēm , ķimikālijām.

JM° 7455. Adītavai „Triumf", B. Firk-
ser, Rīgā — zīmējums (vairogs ar uzrakstu
,,Triumf" — zeķes.

No 7456. Adītavai .,Triumf", B. Firk-
ser, Rīgā — vārds „Triumf" — zeķēm.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 20. jūlijā.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1). pārgrozījumus un papildinājumus
Kara sodu likumos,

2) pārgrozījumu likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu un iz-
sniegšanu valsts mežos,.

3) pārgrozījumu Kreditlikumos.

Rēzeknes valsts skolotāju institūta direktors Rļ

mons.NikodēmsRancāns I
dzim. 1870. g. 15. septembrī ļļ
mir. 1933. g. 21. jūlijā

Rēzeknes valsts skolotāju institūts,
institūta pamatskola un valsts papildskola I

I



Ns 7457. E. Ansonam Co, Rīgā —
vārds ,,Bitumol" — jumtu papei.

-\2 7458. E. Ansonam & Co, Rīgā —
vārds ,,Bittimolin" — krāsai.

Ns 7459. E. Ansonam & Co, Rīgā —
vārds „Asbestos" — asfalta līmei.

No 7460. E. Ansonam & Co, Rīgā —
vārds ,,Satoi" — karbolineumam.

No 7461. J. Kalniške, Liepājā — vārds
„Delta" — lauksaimniecības mašīnām un
rīkiem.

Ns 7462. Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Brāļi Kamarini", Rīgā — eti-
ķete ar kodu un miezera zīmējumiem un
uzrakstu ,.Pretkod" — kukaiņu iznīcinā-
šanas līdzeklim.

JV° 7463. Sab. „Latvijas Tabaka",
tabakas fabrikai ,,Marss "', Jelgavā — eti-
ķete ar vārdu „Bauda" — tabakas pre-
cēm.

Ns 7464. Drēbju krāsu un veļas zi-
lumu fabrikai ,,Ozolzīle" L. Pūriņš un
dēii, Rīgā — zīmējums (ērglis) ar uzrakstu
,,Zilais putns" — veļas zilumiem, krāsām,
apavu smēriem, ziepēm un svecēm.

Ns 7465. Sab. „The Singer Manutac-

turing Companv", Ņujorkā, Ziemeļameri-
kas Savienotās Valstīs — vārds „Singer-
craft" — cilpu mešanas aparātam pie
tepiķu izgatavošanas.

Ns 7466. Rūpniecības akc. sab. „Pilot —
Rīgā", Rīgā — vārds ,,Tussipect" ārst-
niecības līdzekļiem, dzīvnieku un augu
iznīcināšanas līdzekļiem, dezinfekcijas un
konservēšanas līdzekļiem.

Ns 7467. Rūpn. akc. sab. „Piiot —
Rīgā", Rīgā — vārds „Elastoplast" —
ārstniecības un dezinfekcijas līdzekļiem,
farmaceitiskiem preparātiem.

Ns 7468. Rūpn. akc. sab. ,,Pilot —
Rīgā", Rīgā — vārds ,,Pandigal" —
ārstniecības, dezinfekcijas, augu un dzīv-
nieku iznīcināšanas līdzekļiem.

Ns 7469. Firmai ,,Vīnes kosmētiskais
kabinets M. Baum", Rīgā — vārds „In-
sulan" — kosmētiskiem preparātiem.

Ns 7470. Firmai „Leo - VVerke
G. m. b. H.", Drezdenē-N., Vācijā — zī-
mējums ar uzrakstu ,,Leokrem" — kos-
mētiskiem līdzekļiem, parfimerijām un
ziepēm.

.Ns 7471. Firmai ,,Fromms Act Julius
Fromm Gummivverke", Berlīnē — Ke-
penikā, Vācijā — vārdi „Tropex-Edel-
gummi", — higiēniskām gumijas precēm.

Ns 7472. Firmai ,,Fromms Act Julius
Fromm Gummivverke", Berlinē — Kepe-
nikā, Vācijā — vārds „Tropex" — hi-
giēniskām gumijas precēm.

JV2 7473. Šokolādes fabrikai ,,Th. Rie-
gert, A/S.", Rīgā — etiķete ar augļu attē-
liem — saldumu precēm.

Ns 7474. Rūpn. akc. sab. „Pi!ot —
Rīgā", Rīgā — vārds ,,Pebeco" — lielā-
kam vairumam dažādu preču.

Ns 7475. Rūpn. akc. sab. „PiIot—
Rīgā", Rīgā — vārds ,,Hansapiast" —
ārstniecības, dezinfekcijas, konservēšanas,
augu un dzīvnieku iznīcināšanas līdzekļiem.

Ns 7495. F-mai „The Quaker Oats
Companv", Čikāgā, Iiiinois'ā, Amerikas
Savienotās Valstīs — vārds „Quaker", —
dažāda veida miltu produktiem.

Ns 7496. F-mai ,.Helsingborgs Gummi-
fabriks Aktiebolag", Heisingborgā, Zviedri-
jā — vārds „Tretorn" — gumijas precēm.

Ns 7497. Metallu stancētavai ,,Char-
nier", īp. J. Kappeilers, Rīgā — vērša
zīmējums ovālā laukumā — dažādām
metalla precēm.

Ns 7498. Tabakas fabrikai ,.Zemgale",
Jelgavā — etiķete ar Jelgavas skatu —
tabakas precēm.

Ns 7499. Tabakas fabrikai „Zemgale",
Jelgavā, — vārds „Ercogs" — tabaka
precēm.

?Ns 7500. P. Radkevičam, Rīgā —
etiķete - zīmējums (cepuma attēls uz
šķīvja ar burtiem C, A, K, E) — cepšanas
pulverim.

Ns 7501. Akc. sab. ,,A. Gluchovskis",
Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Javalin" —
apavu krēmiem, apavu tīrīšanas un spodri-
nāšanas līdzekļiem, bonervaskam.

Ns 7502. Kosmētiskai laboratorijai
,,Helga ", īp. M. Feitelbergs, Rīgā —
vārds ,,Tarantella" — parfimērijas un
kosmētikas precēm.

Ns 7503. F-mai „La Sociētē Ano-
nyme Phenix Works", Fiemālle Haute,
Lježas apr., Beļģijā — zīmējums (sievietes
galva) un vārds „Minerva" — galvanizē-
tiem skārdiem.

Ns 7504. F-mai ,,La Sociētē anonvme
Phenix Works", Flemalle Haute, Lježas
apr., Beļģijā — zīmējums (tenisa raketa
ar divām bumbiņām) un vārds ,,Tennis" —
gaivanizētiem skārdiem un stīpām.

N° 7505. A. Borovskim, Rīgā — eti-
ķete - zīmējums (2 sieviešu attēli tau-
tiskos tērpos) un vārdi,,Tautas dziesma"—
kosmētiskiem līdzekļiem, tabakai, kon-
fektēm, miltiem, cukuram, tīrīšanas un
spodrināšanas līdzekļiem.

Ns 7506. F-mai ,,Gesellschaft fuer
chemische Industrie in Basei", Bāzelē,
Šveicē — vārds ,,Percainal" — ārstniecī-
bas, dezinfekcijas, augu un kustoņu iz-
nīcināšanas līdzekļiem, barības vielu kon-
servēšanas līdzekļiem.

JVe 7507. F-mai „Gesellschaft fuer
chemische Industrie in Basei", Bāzelē,
Šveicē— vārds „Resyl" '—farmaceitiskiem
produktiem.

JV2 7508. F-mai „The Cjuaker Oats
Company", Čikāgā, Iiiinois'ā, Amerikas
Savienotās Valstīs — vārds ,,Acco" —
kviešu miltiem un auzām.

Ns 7509. F-mai „The Quaker Oats
Company". Čikāgā, Iiiinois'ā, Amerikas
Savienotās Valstīs — etiķete - zīmējums
(vīrieša attēls) — un vārds „Quaker" —
miltu produktiem.

M> 7510. F-mai „The Quaker Oats
Company", Čikāgā, Iiiinois'ā, Amerikas
Savienotās Valstīs, — etiķete ar vīrieša
attēlu — miltu produktiem.

N° 751!. Ķīmiskai laboratorijai ,,Bo-
sex", Rīgā — etiķete - zīmējums (spār-
nota sieviete ar lilijas ziedu rokā) —
farmaceitiskām precēm.

JSfņ 7512. Ķīm.-farm. fabrikai ,,Chemi-
kon", īp. A. Šakalovs, Rīgā — etikete-
zīmējums (stārķa, sievietes un amora
attēli un vārds „Antifrukt" — līdzeklis
pret grūtniecību.

Ns 7513. Akc. sab. „Bfāļi Kamarini",
Rīaā — zīmējums (piestas attēis ar bur-
tiem „A/S", „B", „K" un „dib. 1808") -
kosmētiskiem preparātiem, kukaiņu iz-
nīcināšanas līdzekļiem, metaiiu spodrinā-
šanas līdzekļiem, cepjamiem pulveriem,
garšas vielu maisījumiem.

Ns 7514. A. Borovskim, Rīgā — eti-
ķete ar sievietes attēlu tautiskā tērpā
un vārdiem „Tautas meita" — kosmē-
tiskiem līdzekļiem, tabakas izstrādāju-
miem, konfektēm, kafijai, miltiem, tīrī-
šanas un spodrināšanas līdzekļiem.

Pamatojoties uz tiesas lēmuma, dzēsta
reģistrēto preču nozīmju sarakstā A. Šle-
zingeram, Rīgā, ar JM° 3841 reģistrētā
preču nozīme — vārds ,,Baliy ".

Departamenta vicedirekt. J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

ļ 1 I

(Tiesu
sludinājumi.

I, - J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451.p. pamata, uzjāņa-Konstān-
tina Šnepa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 14. jūnijā publi-
cēto 1933. g. 8. aprīlī, Alūksnes
pagastā mirušā Andreja-Jura d.
Šnepa, 1932. g. 30. novembrī
Alūksnes pagasta namā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja-Jura d.
Šnepa mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mautniekiem,
legātāriem, fideikomsiāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
L. Ns 3911/33. g. 8418z
Priekšsēdētāja b. v. ļ. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Latvijas mežkopju savienība

sarīko no 28. līdz 30. jūlijam ekskursiju
uz Ventspili, Šlīteres ,,Ziliem kalniem"
un Sāmsalu. Pieteikšanās līdz š. g.
27. jūlijam, piesūtot pasi savienības valdei
(Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 12. dz., 1. ist).

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 22. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,61—4,01
1 Anglijas mārciņa ....' . 17,10—17,50

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu ..... 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
'6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Ns 7476. Rūpn. akc. sab. „Piiot —
Rīgā", Rīgā — vārds „Guttaplast" —
medicīniskiem plāksteriem.
' Ns 7477. Rūpn. akc. sab. „Pilot—Rīgā",

Rīgā — zīmējums (jūrnieka attēls) ar uz-
rakstu „Piiot" — ārstniecības un konser-
vēšanas līdzekļiem, kosmētiskām precēm.

Ns 7478. Rūpn.akc.sab. „Pilot—Rīgā",
Rīgā — vārds „Leukoplast" — farmacei-
tiskiem preparātiem.

Ns 7479. Rūpn. Akc. sab. „Piiot—Rīgā' ,
Rīgā — vārds „Tricoplast — farmaceitis^
kiem preparātiem.

Ns 7480. Rūpn. akc. sab. „Pilot—Rīgā",
Rīgā — vārds „Nivea" — ārstniecības
līdzekļiem, kosmētiskiem, dezinfekcijas un
konservēšanas līdzekļiem.

Ns 7481. Firmai ,John Steedman &
Companv"', Londonā, Anglijā — etiķete
ar uzrakstu ,,Steedman 's Soothing Pow-
ders" — zobu pulverim, sevišķi bērniem,
zobiem rodoties.

Ns 7482. Firmai „John Steedman &
Companv", Londonā, Anglijā — vārds
,,Steedman" — zobu pulverim, sevišķi
bērniem, zobiem rodoties.

Ns 7483. Firmai ,,John Steedman &
Companv", Londonā, Anglijā — vārds
,,Steedmans" — zobu pulverim, sevišķi
bērniem pie zobu rašanās.

Ns 7484. Akciju sab. „A. Gluchovskis"
Rīgā — apaļa etiķete ar uzrakstu ,,Lady "—
apavu, koka, metalla un stikla tīrīšanas un
spodrināšanas līdzekļiem.

Ns 7485. Akc. sab. „A. Gluchovskis",
Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Imol" —
stikla, metalla un koka spodrināšanas
līdzekļiem.

Ns 7486. Latvijas vates noliktavai
,,Latvat" — Rīgā — etiķete - zīmējums
(2 lāči, 2 vates koka . ziedi Un monograma
,,L. V.") — dažādu šķirņu vatei.

JMe 7487. Tirdzn.-rūpn. akc. sab. ,,Amer-
miiti" , Rīgā — etiķete ar trīsstūra attēlu —
visāda veida miltiem, pārslām un citiem
labības produktiem.

Ns 7488. Tirdzn.-rūpn. akc. sab. „Amer-
milti", Rīgā — trīsstūra etiķete ar vārdu
,,Edelweiss" — visāda veida miltiem,
pārslām un citiem labības produktiem.

Ns 7489. Tirdzn.-rūpn. akc. sab. ,,Amer-
miiti" , Rīgā — trīsstūra etiķete ar vārdu
,,Profit" — visāda veida miltiem, pārslām
un citiem labības produktiem.

Ns 7490. Tirdzn.-rūpn. akc. sab. ,,Amer-
milti" , Rīgā — etiķete - zīmējums
(lauvas un maisa attēli aplocē) — visāda
veida miltiem, putraimiem un makaro-
niem.

Ns 7491. J. Fogelim, Rīgā —zīmējums
(lidojošs putns ar apavu knābī) ar uzrakstu
,,Renome" — dažāda ve*ida apaviem.

Ns 7492. Akc. sab. „Trud", Rīgā —
vārds ,,Venta" — tabakai un papirosiem.

Ns 7493. Akc. sab. „Trud", Rīgā —
vārds ,,Vērmaņa dārzs" — tabakai un
papirosiem.

Ns 7494. Akc. sab. „Trud", Rīgā —
vārds ,,Kapitan" — tabakas precēm.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.lidz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa, Mari-
jas, Lidijas un Martas Leimanis
pilnvarnieka zvēr. adv. Kārļa
Eglīša lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas

pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 7. jūnijā publi-
cēto 1930. g. 27. februārī Jaun-
piebalgas pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Leimaņa 1930. gada
16. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jēkaba d. Leimaņa
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
L. Ns 3606/33. g. 8419z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
14. jūnijā izklausījusi Olgas Čuma
lūgumu iecelt aizgādniecību bez-
vēsts prombūtnē esošā Jāņa Čuma
atstātai mantai, nolēma:' nodibi-
nāt aizgādnību promesošā Žano
(Jānis) Roberta Zvirbuļa (Čuma)
mantai, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai.'

Rīgā, 1933'. g. 3. jūlijā.
L. Ns 3669 8417z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3 civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
14. jūnijā izklausījusi Oto Vīcupa
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 91, no 1929. gada
24. aprīļa, nolēma: atzīt Oto Vī-
cupa maksātnespēju ārpus tirdz-
niecības par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
L. Ns 21 8935z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Minnas-Pau-
lines Jāņam. Sīlis, dzim. Gabrans,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1933. g. 28. jūnijā publicēto
1932. g. 16. jūnijā Alūksnē mir.
Oto Jāņa d. Sīļa un tā sievas
Minnas-Paulines Jāna m., dzim.
Gabrans, 1923. g. ' 20. aprīlī
mājas kārtībā taisīto savstarpēju
testamentu , kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Otto Jāņa d. Sīļa manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā Sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā terrņiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
L. Ns 4094/33. g. 8420z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. Hk. 1967., 2011. līdz
2079. p. un Viet. civīllik. 2451. p.
pamata , uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
]933. g. 28. jūnijā publicēto
1933. g. 31. janvārī Kārķu pag.
mirušā Jāņa Jāņa d' . Uibo,
1931. g.5. oktobrī ar kodicifu, kas
taisīts mājas kārtībā 1933. gada
27. janvārī testamentu, kā arī

visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jāņa d.
Uibo mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem , fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
L. JSTa 3457/33. g. 8943?
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 5. novembrī mirušā
Pētefa Pētera d. Ozoliņa ii
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4072/33. g. 8927

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Slates pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ns 6849/1249, izd. no Dignājas
pag. valdes 1928. g. 16. j3f
ar Voldemāra Rolkovska vārda

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ženijas Vil-
ciņš lūgumu , uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šaī
tiesā 1933. g. 28. jūnijā publicēto
1933. g. 13. martā Rīgā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Vilciņa 1933. g.
10. februāri mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Miķeļa d. Vilcina
mantojumu , vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
L. .V» 3546 33. g. 8942z
Priekšsēdētāja b. v. |. Drande.

Sekretārs P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Antona
Plaudis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1933. g. 28. jūnijā publi-
cēti. 1932. g. 5. oktobrī Liepas
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Baižes 1931. g. 5. februārī mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Pētera d.
Baižes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
L. N? 4088 33. g. " 8941 z
Priekšsēdētāja b. v. ļ. Drande.

Sekretārs p\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 20. februārī mir. Jura
Ķurbes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šistiesības zaudējušas

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4055 33. g. -

9038
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P . Birkens.

• Redaktora v. J. Ozols.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 6. augustā Rīgā mirušā
Dāvā (Dāvida) Jāņa d. Revīzona
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4056/33. g. 8928

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 11. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rīgas Daugavas labā krasta
rajona namu un veikalu īpašnieku
biedrība, ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
8414z Sekretārs Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
31. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 29. janvāri
Aizputē mirušā Eduarda-Kārļa
Georga d. Zēlerta testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
X» 720m/33. 9802z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

ļ Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jura Jēkaba d. Sakara lūgumu
par Daugavpils apriņķa Krust-
pils pagasta Variēšu sādžas
viensētas Ns 7, 7a un daļas
no kopējā lietošanā .Ns 8, kop-
platībā 6,12 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 532/4957. 8572

Komis. priekšs. v. i. A. Ber gs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 18. jūnijā Kārzdabas
pagastā, Cerpjos, mirušā Hugo-
Oskara-Frīdricha-Pētera Jāņa d.
Gūrmaņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
; L. Ns 3953/33. g. 8929

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

1 Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 14. aprīlī Lugažu pag.,
Vekšos, mirušā Ernesta Ādama

? dēla Kroļa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4085/33. g. 8931

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 14. jūnijā Turaidas pag.
mir. Kārļa Augusta d. Drubiņa
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

" sakarā ar to, tiesības kā mantnke-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.,pieteikt
īšīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
?sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4344/33. g. 9039
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 14. martā Rīgā mir , Mari-
jas, johannas Heinricha m. Jun-
kers, dzim.Canera ir atklāts man-
tojums,un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.; pieteikt šīs tiesības
minētai'tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

:šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.

L. Ns 3836/33. g. 9039
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Mozus Švarcs un Jentke
Fišmanis noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Cēsu notāra H. Leiša
1933. gada reģistra Ns 1056, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ka 4160. 9510

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Jēkaba d. Plostiņš
un Milda Dāvā m. Straupmanis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova

1933. g. reģistra Ns 4990, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopibu.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 4163. 9508
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vulfs Jāzepa d. Krons
un Frume-Asne Šmueļa-lce m.
Krons, dzim.Jetengolds, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1933. g. reģistra
Ns 3786, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 4161. 9509

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ralfs Augusta d. Mūle un
Zofija (Sophie)-Frouwtja Frede-
rika irt. Slots (Slot) noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1933. g. re-
ģistra Ns 3466, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. H° 4174. 9511
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ernests-Daniels Sējējs
un Elfrida-Tereze Zvirbulis no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Graudiņa 1933. g.
reģistra Ns 6049, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 4201. 9512
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkenjs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Eduards Pētera d. Jānī-
tis un Auguste Pētera m. Jānītis,
dzim. Skrābans, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Dau-
gavpils notāra Ž. Grundmaņa
933. g. reģistra Ns 1101, sr kuru

viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pant. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 4206. 9513
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Indriķis Pētera d. Vink-
lers un Emma Ādama Vinklers,
dzim. Jurka, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Val-
mieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. reģistra Ns 1516, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 4205. 9514
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Voldemārs Leonharda d.
Melnalksnis un Aleksandra Do-
nata m. Mūrnieks noslēguši pirms-

laulības līgumu pie Valmieras
notāra P. Ozoliņa 1933. g. reģistra

Ns 1537, ar kuru viņi, attiecībā

uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši ' Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlija.
L. Ns 4204 9515z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
uz Civīlproc.lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas šā gada
4. jūlija lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība zem nosaukuma

Ēveles kūdras ražošanas sabied-

rība ,,Būdas purvs", ar valdes

sēdekli Ēveles pagastā. 8532z

Nodaļas pārz. v.L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607 '. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā

gada 4. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperatīva " sabiedrība zem no-

saukuma: ,,Darba artelis ,,Sa-
darbs" , ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

8533z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607i.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 4. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperātiva sabiedrība zem no-
saukuma: Korporācijas Frater-
nitas Livonica" filistru biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība, ar valdes
sēdekli Rīgā. 8534z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 29. jūnija sprie-
dumu Jēkabs Mālers, dzīv. Sabilē,
Rīgas ielā Ns 4/6, atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā un uzaicina iestādes un
amata personas: 1) ievest aiz-
liegumus uz Jēkaba Mālera ne-
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamu mantu, kas at-
rastos iestāžu un amatpersonu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kas pienākas parādniekam saņemt
no iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīla u.t.t.)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu pa-
mata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. 4. jūlijā.
N° 28491 K. 1. Na 342/33. g.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
8421z Sekretārs E.Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.>
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
24. augusta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 20. aprīlī Kalētu
pag. mirušā Klāva Pētera dēla
Silenieka testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
Ns 727m/33. 9800z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
24. augusta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 6. martā Gaviezes
pag. mirušā Pētera Jāņa dēla
Blāža testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
Ns 732 m/33. 9803z
Priekšsēdētaja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 195,8.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
24. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 23. martā mirušā
Friča Jāņa d. Ādamska testa-
mentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
No 649 m/33. 9804z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civīlproc lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada

24. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 22. aprīlī Žvārdes
pag. mirušā Eduarda Jēkaba dēla
Gašpuita testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
Ns 684m/33. 9805z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
31. augustā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 6. aprīlī Bārtas
pag. mirušā Anša Miķeļa dēla
Vecvagara testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
Ns 719m/33. 9799z
Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
31. augustā atklātā tiesas sēde
nolasīs 1933. g. 7. februārī Tāšu
pag. mirušā Kārļa Jāņa dēla
Mača testamentu.

Liepājā, 1933. g. 19. jūlijā.
j* 716m 33. 98017.

Priekšsēdētāja b. v. B. Meissels.
Sekretāra v. E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 29. jūnijā
aizmuguriski nospriests: starp
Indriķi Strazdiņu un Gitu Straz-
diņš, dz. Švarcs, 1916. g. 26. de-
cembrī Petrogradā, Sv. Jēzus
baznīcā noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1933. g. 4. jūlijā.
Akts Ns 82-L/33. 8537z
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Liepājas tirdzniecības
firmas ,,Vulfson un Zebba" īpaš-
nieku Hugo-Hirša Levina d.
Vulfsona un Zebba Zamueļa d.
Zebba maksātnespēja, par ko
publicēts 1927. g. 25. aprīļa

,,Valdības Vēstneša" Ns 89, ar
tiesu palātas š. g. 13. februāra
lēmumu atzīta par vienkāršu.

Liepājā, 1933. g. 4. jūlijā.
Akts Ns 222-1/ 31. 8541 z
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesa
1933. -g. 25. aprīlī izklausīja
Valsts zemes bankas lūgumu dzēst
Demenes pagasta Kozlovku Ns 28
māju pirkšanas parādu 3291,78
kr. rbļ. apmērā un nolēma: ar
sludinājumu „Va\d. Vēstn." uz-
aicināt to personu vai iestādi,
kuras rokās atrodas parāda akts,
kas korroborēts 1908. g. ar Ns 467

uz Benediktam Šilvanam piede-
rošām Ilūkstes apr., Laucen- Fa-
bjanišku muižas Kozlovka Ns 28
mājām, ar hip. Ns 23199, par
labu bij. Laucen-Fabjanišku mui-
žas īpašniekam Jānim Prāmam,
par 3291 kr. c. rb|. 78. kap., līdz
ar procentiem, — vai kurām būtu
kādas tiesības uz šo parāda aktu,
iesniegt to un pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai viena mēneša laikā,
ar brīdinājumu, ka pretējā gadī-
jumā tiesa atzīs šo parāda akti
par iznīcinātu un parādu pēc tā
par dzēšamu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
Ns 1299a/33. 8773z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1932.g.

16. oktob'ū mir. Ādama Jura d.
Milta 1927. g. 30. ma tā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. '3. jūlijā.
L. Ns 1309-a 1933. g. 8776

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1932.g.
16. februārī mirušā Jāzepa Jāņa
dēla Gailīša 1932. g. 13. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 31. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
L. Ns 552-a 1933. g.- 8778

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933. 'gada 26. jūnija lēmumu,
uz noteik. par kooper. sabiedr.
un viņu sav. 7. p. pamata, reģis-
trēti Kurļinovas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūti un ievesti koop. sabiedrību
reģistrā. ?

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Asūnes pagastā, Kurļinovas
sādžā. 8422z

Daugavpili, 1933. g. 3. jūlijā.

Reģistrācijas nodaļas pārz. v.
G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933.' g. 26. jūnija lēmumu, uz
noteik. par kooper. sabiedr. un

viņu sav. 7. p. pamata, reģistrēti
Krāslavas savstarpīgās apdroši-
nāšanas biedrības statūti un ie-
vesti kooperatīvu sabiedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-

rodas Krāslavas pilsētā. 8423z

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.

Re ģistrācijas nodaļas pārz. v.
G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 26. jūnija lēmumu, uz
noteik. par koop. sab. un viņu
savien. 7. p. pamata, reģistrēti

Ludzas cukurbiešu audzētāju bie-

drības statūti un ievesti koopera-
tīvu sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā. 8424z

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.

Reģsitrācijas nodaļas pārz. v.
G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš
Latgales apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933. g. 26. jūnija lēmumu, uz
noteik. par koopert. sabiedr. un
viņu sav. 7. p. pamata, reģistrēti
Balvu lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrības ,,Rūķis"
statūti un ievesti kooper. sabiedr.
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Balvu pagastā, Strodu mājās.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
Reģistrācijas nodaļas pārz. v.
8425z G. Beimuts.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Hermaņa Mārtiņa d. Malan-
kas lūgumu par Bauskas apr.
Paņemunes pagasta Valtaku sā-
džas 'viensētas Ns 2, platībā
11 desetīnas 1370 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas „Valdlbas
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 497/4993. 8567

Komis. priekšs. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Martas Sīm.aņa m. Puķits un
Oto Jēkaba d. kļaviņa lūgumu
par Valkas apriņķa Pededzes
pagasta Golovkinas ari Bērzem-
nieku pūstošas daļas, platībā
26 desetīnas, aiz valdīšanas no-
ilguma, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 498/4985. 8566

Komis. priekšs. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
' komisija,

uz Aleksandrines Antona meitas
Nartišs mantnieka Jāzepa Niko-
laja dēla Antoņeviča lūgumu par
Daugavpils ap.iņķa Dagdas pa-
gasta Grišānu sādžas viensētas
Ns 31, platībā 420 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mīnēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ke 394/4901 ' 8568

Komis. priekšs. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Alfrēda Čunkuša lūgumu par
Bauskas apriņķa Īslīces pagasta
Čepuku sādžas zemes gabala
Ns 11. platībā 1 desetīna,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas „Valdības Vēst-
nesi" , pretējā gadījumā nepieteik-
tā! tiesības skaitīsies par iznici-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1933. g.5. jūlijā.
Ns 527,4890. 8569

Komis. priekšs. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Onufrija Andreja d. Smagara
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līksnas pagasta no Ķirupes
muižas atdalīta pļavas gabala,
platībā 1 des. 1300 kv. asis, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo- .
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
No. 523/4910., 8574

Komis. priekšs. v.i. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1933. g.30. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
12. novembrī mirušā Jāņa Ignata
dēla Kvjatkovska ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. Astašovas m.
j-cībā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 3. jūlijā.
Bl. 1. Ns 137 8437z

Miertiesnesis J. Sūcis.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1933. g. 30. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
1. maijā mirušā Jura Ignata d.
Rubina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Asūnes
pag. Plenčevas sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešana-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 3. jūl. 8438z
Bl. 1. Xē 139 Miertiesu. J. Sūcis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1933. g. 30. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
14. martā mirušā Pāvela Barto-
lomeja d. Juchneviča ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Asūnes pagasta Tiliševas
sādžā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 3. jūlijā.
Bl. 1. Ns 140 8439z

Miertiesnesis J.. Sūcis.
Ar Grīvas iec. miertiesn. 1933.

gada 25. februāra spriedumu
Ilarions Filipa d. Grigorjevs par
Krakovas desas ar krāsotu zarnu,
kas nav pielaižama cilvēka uztu-
ram, glabāšanu savā veikalā,
Grīvā, Lielā ielā Ns 129, 1932. g.
10. novembrī un Jāzeps Varfolo-
meja d. Balobkins, dzīvojošais
Daugavpilī, Raiņa ielā Ns 79, kas
izgatavojis 50 desu un Grigor-
jevam pārdevis tālākpārdošanai,
uz Sodu lik. 211. p. 1. d. 2. pkta
pamata sodīti katrs ar piecām
dienām aresta, kāds sods viņiem,
nosacīti atlaists.

Spriedums stājies likum. spēkā.
1933. g. 19. jūlijā.

Kr. 1. .V: 277 33. g. *4z
Miertiesnesis (paraksts).



-t

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Ilūkstes iec. miertiesneša 1933. g.
27. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Izraelis Kapelušniks ir
sodīts uz Sodu lik. 210. p. pa-
mata ar Ls 100,— naudas soda
vai nesamaksāšanas gadījuma ar
vienu mēnesi aresta, par tirgo-
šanos ar bojātu gaļu š. g. 13. ap-
rīlī, Ilūkstē, uz tirgus laukuma.
9828z Miertiesn. p. i. R. Purgals.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas iela
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina un Moistja V'aīn-
stoku, Afanasija Kitova un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Volfa (Vulfa) Spungina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Krust-
pilī, Rīgas ielā Nš 188 un Zem-
gales ielā Nš 9 ar zemes grā-
matu reģ. Nš 34 un sastāv no
gruntsgabala Ns 358F ar ēkām
1091 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 320,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 20. jūlijā.
Nš 417. 9789

Tiesu izpildītājs P^ Dauge ^

"Citu iestāžu
sludinājumi.

1. J
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses un
biedrību nodaļa, pamatojoties uz
biedrību, savienību un politisko
organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņa ar iekšlietu
ministra š. g. 14. jūlija lēmumu,
ir reģistrēti politiskās partijas
„Latviešu vara" statūti un pro-
gramma.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Nš 145211 9793z

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzāns.

Darbvedis A. Veiss.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi Nš BN 006827, izd.
1932. g. 28. dec. no Daugavpils
prefektūras ar Aleksandras Bog-
danovs v. 8607

Daugavpils apr. policijas ļ>. iec.
priekšnieks izsludina par nozu-
dušu' Stocka sistēmas valsts re-
volveri Nš 17389. 9738z

Drabešu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 008726,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g!
22. nov. Ns 326 ar Natālijas
Zariņš vārdu. 8180o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 10. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
iipografijā. pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40,
ar piesūtīšanu „ 0.45.

Saturs:
170) Likums par uzkrājušos līdz

1933. g. 1.aprīlim valsts no-
dokļu, nodevu un citu sīku
parādu dzēšanu.

171) Papildinājums likumā par
aizdevumu procentu normu.

172) Likums par valsts nenokār-
toto saistību likvidēšanu.

173) Likums par soda naudas ap-
mēru no nokavētiem valsts
un pašvaldības nodokļu, no-
devu un citiem publiski
tiesiska rakstura maksāju-
miem.

174) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par spirta pie-
jaukšanu degvielām.

175) Papildinājums muitas ta-
rifos.

176) Pārgrozījumi muitas tarifos.
177) Pārgrozījumi likumā par

sviesta ražošanas veicinā-
šanu.

178) Pārgrozījumi Nodokļu noli-
kumā.

179) Pārgrozījums likumā par
zvejniecības veicināšanas
fondu.

180) Likums apdrošināšanas lie-
tās.

181) Likums par pā-grozījumu un
papildinājumu Pagasttiesu
likumos un dažos citos ar
tiem saistītos likumos spēkā
stāšanos.

182) Pārgrozījumi Civilprocesa
nolikumā, Civillikumos un
Tiesu iekārtas likumos.

183) Pārgrozījums likumā par
dažu noziedzīgu nodarījumu
pastiprinātu apkarošanu.

184) Valsts budžets 1933./34.
saimniecības gadam.

185) Likums par Gostiņu pilsētas-
nodibināšanu.

186) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi pilsētu pašvaldības,
likumā.

187) Likums par protokolu Rīgā
1931. gada 25. janvārī starp
Latviju un Lietavu noslēg-
tās konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vie-
nību korroborāciju un likvi-
dāciju pagarināšanai.

188) Pārgrozījums noteikumos-
par Valsts zemes bankas
aizdevumiem no valsts
summām.

189) Pārgrozījums muftas tarifos.
190) Pārgrozījums noteikumos

par Šoseju un zemes ceļu .
departamenta darbinieku
dienesta apģērbu.

191) Pārgrozījumi medību likumā.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. jūlijā, pīkst. 10 no rīta,
Rūpniecības ielā Nš 11, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kārļa Lu-
bus kustamo mantu, sastāvošu
no 2 zirgiem un 1 ērzeļa, novērtētu
par Ls 257,67, Visp. apdroš. sab.
nelaimes gadījumos prasības ap-
mierināšanai^ ? 9852 z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. jūlijā, pīkst. 10, Bruņinieku
ielā Nš 75, Izraēla Maizeļa prasī-
bas lietā pārdos vairāksolīšanā
Leonam Hiršbergam piederošas
mantas, sastāvošas no 1 štancēja-
mās mašīnas ar transmisiju un
piederumiem un 1 bormašīnas,
novērtētas par Ls 240,92.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 9"853

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina, ka š. g. 16. augustā,
pīkst. 11 dienā, Paņemunes pag.,
Kalniņu mājās, pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā ūtrupē Leon-
tīnei Tirols aprakstīto mantu,
sastāvošu no viena šķindeļu zāģa,
pilnā darba kārtībā, 1 gramafona
ar 40 platēm un graudu maļamā
gaņģa, novērtētētu par Ls 200,—
dēļ' strādnieku apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas. 9854z

Jāsmuižas pagasta valde
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
8. augustā, pīkst. 12 dienā,
Jāsmuižas pagasta valdes telpās,
jāsmuižā, tiks nodota torgos
mazākprasitājiem

pagasta valdes nama iekšējo
remonta darbu izvešana.
Tuvākas ziņas var saņemt

pagasta valdes' kanceleja katru
dienu, izņemot svētdienas

^
un

svētku dienas, darba laika, no
pulksten 9 līdz 18. 9849

Iecavas 6 kl. pamatskolai,
Bauskas apriņķī, vajadzīgs

6. skolotājs -ja.
Vēlēšanas notiks Iecavas pa-

gasta padomē 1933. g. 29. jūlijā,
pīkst. 14. Kandidāti-tes tiek
lūgti pieteikties pagasta valdē
līdz tās pašas dienas pīkst. 12,
iesniedzot attiecīgus dokumentus
par izglītību, līdzšinējo darbību
un veselības stāvokli. C. Iecavu.

9857z Pagasta valde.
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par ned. nozaudētu darba grāma-
tiņu Ns 285, izdotu no Vidsmuižas
pag valdes 1933. g. 8. aprīlī ar
Uļjans Sčerbakovs vārdu. 9855z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 99924/109217, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 27. jūnijā ar
Pāvela Uvarovs vārdu. 9856z

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Nš 002862 V/176, izd. no Jelgavas
apr. priekšnieka 1933. g. 8. aprīlī
ar Monvīda-Teodora Miķelsona v.
Personas apliecībā iespiesta Jel-
gavas apr. pr-ka 1933. g. 8. ap-
rīļa uzturas atļauja Ns 358, derīga
līdz š. g. 31. augustam. 9843z

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Nš 4251 ser. NM Ns 002451,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
5. maijā ar Pāvila Siņicina
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
Nš 301 ser. NK Ns 020301,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
6. dec. ar Jāņa Čubars vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi Na 4331
ser. NM Ns 002531, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 9. maijā ar
Jāņa Reķelis vārdu. 8178o

Pazaudēta Ēveles pagasta 6
klasīgas pamatskolas pilna kursa
beigšanas aplieciba Ns 065532 ar
Kārļa-Eduarda Miška vārdu, dz.
1916. g. 5. februārī. Apliecība iz-
dota 1933. g. 3. jūnijā Nš 23.

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LL
Nš 017697, izd. no šīs pag. valdes
1933. g. 3. maijā Ns 1497 ar
Emilijas Auniņš.dzim.Kleinbergs,
vārdu. 8179o

Ilūkstes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Ilūkstes iec. miertiesneša 1933. g.
8. februāra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, lzraels Kapelušniks ir
sodīts uz Sodu lik. 207. p. 1. d.
pamata ar Ls 30,— vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar desmit
dienām aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu pie lopu kau-
šanas un pārdošanai nolemtās
gaļas sagatavošanas. 9829z

Miertiesneša p. i. R. Purgals.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz' Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
Ilūkstes iecirkņa miertiesn 1933.g.
gada 24. februāra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
iznildīšanai, Addtfs Millers ir so-
dīts pēc Sodu lik. 210'. p. pamata
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta par to, ka laidis pārdošanā
cukuru ar sāls piemaisījumu.
9840z Miert. p. i. R. Purgals.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnes,, pamatodamies
uz savu š.g. 12. jūnija lēmumu un
Latgales civillikumu 1239. un
1241. p. un Civilprocesa nolikuma
1725. un 1727. p., uzaicina
1927. g. 20. septembrī mirušā
Staņislava Pētera d. Kravaļa
maritniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Kravaļa
mantojumu, atrodošos Nirzas pag.
Nirzas sādžā un sastāvošu no
viensētas apm.,5 ha platība.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti,

Ludzā, 1933. g. 3. jūlijā.
Nš 153 8341z

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 12. jūnija lē-
mumu un Latgales civillikumu
1239.p.un 1241. p. un Civilprocesa
nolikuma 1725. un 1727. p., uz-
aicina 1932. g. 26. februārī mirušā
Aleksandra Onufrijad.Stachovska
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Stachovska
mantojumu, atrodošos Nirzas pag.
Livzu mājās.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1933. g. 3. jūlijā.
Nš 155 8342z

Pap. miertiersnesis R. Kāps.

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. augustā, pīkst.
II rītā, Rīgā, Hospitāļu ielāNšS,
A. Simansona fotogrāfijā, pārdos
otrā izsolē Kārļa Miciša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
9788 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1)-Subates krāj-aizdevu sabied-
rības un Centrālās sabiedrības
,,Konzums" prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 3. februāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Staņislava Cipriana
d. Masjuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Prodes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Nš 652
un sastāv no Katušanu i mājām,
kopplatībā 27,77 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 600,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 20. jūlijā.

9792 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod., II Preiļu krāj-aizd. sab.,
Latgales mazzemnieku un bez-
zemnieku centrālās krāj-aizdevu
sab., centrālās sav. ,,Konzums"
un Rīgas apsargāšanas un slēgs,
akc. sab. piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 27. janvārī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Poula Oduma d.
Vaivoda nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Lielo-Rumpu (Rumpu) s.
zemes robežās, ievesta zemes grā-
matu reģ. 19233. fol. un sastāv
no viensētas Ns 5 — 19,798 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoiies no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nš 495/33. 9790
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) finanču ministrijas piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 27. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē Pē-
tera Jura d. Bernana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. ar nosauk.
,,Bogatoje ", ievesta zemes grā-
matu reģ. 5462. fol. un sastāv
no zemes gab. 32,548 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8605,10;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. Ns765/33. 9791

, Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis
- Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CJ Nš 004730, izd. no Bauskas
pag. valdes 1928. g. 28. dec.
Nš 730 ar Annas Ozoliņš, dzim.
Skrituļņieks , vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LA Nš 003996,
izd. no Jēkabpils apr. pr-ka pal.
1. iec. 1928. g. 24. jūl. Nš 1896,
ar Mades Bērziņš, dzim. Upmalis,
vārdu. 8177n

Galgauskas pag. valde, Mado-
nas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
sērija 004037 reģ. No 937, izdotu
no Džūkstes pag. valdes 1927. g.
1. nov. ar Jāņa (Jons) Stucers
Vinca d. vārdu. 8524

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LV Nš 004596, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
pj-ka 1932. g. 5. apr. Nš 6747 ar
Ernesta-Arvīda ļākobsona v.

Dtsšadti
sluāisimļumi.

*? i

Pliiskvēlspuldžu i radio
tirdzniecības ii sab.

valde uzaicina akcionārus uz

i. attin, pilmplu,
kas notiks 1933. g. 7. augustā,
pīkst. 17, valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā Nš 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Vēlēšanas. 9858z

MINIMAX
Latvijas akciju sabiedrības

ak(. kārt. pilna sapulce
notiks 1933. g. 12. augustā,
pīkst. 5 pēc pusd., sabiedrības
telpās, L. Grēcinieku ielā Nš 20.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1932. gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Budžets par 1933. g.
5) Priekšlikumi.

9860z valde.

<?.Jit.

Valsti saimniecības departaments
1933. g. 28. jūlijā, pulksten 11, Valsts cukurrūpniecības pārvaldes
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā 1.3, dz. 7,

izdos tafcstveida sacensību
Liepājas cukurfabrikas biešu graizījumu un kaļķu estokādes un
graizījumu bedres

būves darbus.
Drošības nauda Ls 3000,—.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi

dabūjami F. M. Valsts cukuriūpniecības pārvaldes techniskā daļā
no pīkst. 9—15. LI578 9861

Šoseju un m ieļi departaments
izsludina š. g. 3. augustā, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 3, istabā 473a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 4,5x4,5 m dzelzsbetona caurtekas būvei pār Kulpupīti, uz

Rīgas-Ērgļu jaunbūvējamās šosejas km 17,640. — Nodrošinā-
jums Ls 500,—.

2) JelgavEs-Dobeles šosejas kapitālam remontam, no km 1,335
līdz km 4,530, gājumā 3,195 km. — Nodrošinājums Ls 450,—.

3) Valkas-Smiltenes šosejas segas būve, no km 1,040 līdz km 2,437.
garumā 1,397 km. — Nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467,
parastā darba laikā. L 1391 9864

Dzelzceļa virsvaldes materiāla apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1933. g. 29. jūlijā 3000 kg alvas, lietņos piegādei

un rakstveida izsoli:
1933. g. 3. augustā 500 m nebalināta linu audekla piegādei.

Izsoles un sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nš 3, ist. 103.

L 1588 9863

Valsts flztoi 9. ceļu ietiitpa lini,
Liepājas stacijas ēkā II stāvā, 1933. g. 1. augustā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē šādus daious:
1) Rīvas puskazarmas būves pabeigšanu, droš. nauda Ls 200,—.
2) Mežaines „ „ „ ,, ,, „ 2i0,—.
3) Kursas kazarmas „ „ ,, ,, ,, 310,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1585 9862

fTffftuiiītfi pilsētas valde
izdos rakstveida sacensībā

pilsētas ūdensdzirnavu ēkas at iekārtu būvdarbos.
Rakstveida piedāvājumi-projekti iesniedzami slēgtās aploksnes

pilsētas valdei līdz š. g. 1. septembrim, pīkst. 12 Tukumā, Lielā
ielā Ns 38.

Tuvākas ziņas un sacensības noteikumi saņemami pilsētas
valdes kancelejā darba laikā.

Tukumā, 1933. g. 20. jūlijā.
9794 Tukuma pilsētas valde.

?

Latvijas kuģniecības sabiedrības

„Austra" afs
bilance 1932. g. 31. decembrī

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 1 307,65 Akciju kapitāls ... 300 000,—
Nekustams īpašums . 118 100,— Rezerves kapitāls . . 18011,36-
Noguldījumi 5347,51 Pensiju kapitāls . . 1481,93
Peldošie īpašumi . . 368 193,48 Obligāciju kapitāls . 1562,65
Inventārs 1060,— Amortizācijas kapitāls 48 685,88-
Dalību naudas naudas Dividendes 45 209,32

iestād 1060,12 Dažādi kreditori . . 12 066,18
Nodrošinājumi . . . 60,— Aizņēmumi .... 71 079,25
Dažādi debitori . . 5 157,04 Pārejošas summas.

^
. 2 189,23

Ls 500 285,80 Ls 500 285,80'

Peļņas un zaudējumu rēķins 1932. gadā.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Dažādi izdevumi . . 347,39 Tvaikoņa ekspluatā-
Rentes 4 120,28 cija 5 203,78-
Nodokļi i 4864,49 Nama ekspluatācija. 21416,08 ?
Algas 3520 —
Sociālā apdrošināšana 1 745,04
Amortizācija .... 5419,37
Dalības pie kuģiem . 6 484,04
Kursu zaudējumi . . 119,25

Ls 26 619,86 Ls 26 619,86-
9859z Valde.

Visas Latvijas firmas un aģenti,
kuri reprezentē

Anglijas fabrikas un eksportfirmas
tiek lūgti reģistrēt savas adreses (rakstiski vai personīgi) angļu
konsulātā, Rīgā, Raiņa bulvārī Nš 9 (biroja laiks no pīkst. 10—3,
sestdienās no pulksten 10 līdz 1).

Šī informācija vēlama konsulātā jau pie rokas esošo datu
papildinājumam. 9850


	Valdības Vēstnesis no. 160 22.07.1933��$桭瑸쎘㥏��D
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193磺甎샺甎����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.�܀ᰁࠆ邲託㠫益ऀᨀଆꠁ䔇ႏ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵T⌈磶
	Article
	RĪGA.���F쨟
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 22. jūlijā.�吰ㄳ㐲�鸀ࠆȀԀ鼁ࠆ郴⠈Ȁ܀鴁ࠆ邲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


